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22/07/2011

IM GRUPO BANCO POPULAR FINANCIACIONES 1, FTA
LIQUIDACION ANTICIPADA
Informacién correspondiente al periodo: 24/05/2011 - 22/07/2011

. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucién del Fondo

03/06/2008

Fecha de Desembolso de los Bonos

06/06/2008

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacién, SGFT, S.A.

Cedente de los Derechos de Crédito (*)

Banco Popular Espafiol, S.A.

Agente Financiero

Banco Popular Espariol, S.A.

Negociacion Mercado Mercado AIAF
Agencia de Calificacién Moody's Investors Service.
Callificacién Actual Bonos A (Aaa)
Bonos B (A1)
Bonos C (Baa3)

[I. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A

Cddigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

ES0347569008
1.011.400.000,00 €
Completamente amortizada
100.000,00 €
Completamente amortizada

Serie B

Cédigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

ES0347569016
57.200.000,00 €
Completamente amortizada
100.000,00 €
Completamente amortizada

Serie C

Cédigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

ES0347569024
31.400.000,00 €
Completamente amortizada
100.000,00 €
Completamente amortizada

lIl. INFORMACION INCLUIDA

Liguidacion correspondiente al periodo: 24/05/2011 - 22/07/2011

Anuncio del Pago de los Bonos : 22/07/2011

Flujos de Caja del periodo: 24/05/2011 - 22/07/2011

Destinatarios: CNMV, AIAF.
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IM GRUPO BANCO POPULAR FINANCIACIONES 1, FTA
LIQUIDACION ANTICIPADA
Liquidacion del Periodo: 24/05/2011 - 22/07/2011
Fecha de Pago: 22/07/2011

Concepto Importe
RECURSOS DISPONIBLES
I. Situacién Inicial: 44.000.000,00

Saldo inicial Cuenta de Tesoreria 44.000.000,00
Il. Fondos recibidos del emisor: 32.369.438,48

I1.1 Principal cobrado de los Derechos de Crédito hasta 30/06/2011
Segun calendario
Amortizacion Anticipada
Recuperacion de Fallidos

1. 2 Intereses cobrados de los Derechos de Crédito hasta 30/06/2011

lll. Subtotal a Cuenta de Tesoreria (I + 11):

IV. Intereses de las cuentas de reinversion:
Intereses de la Cuenta en el Agente de Pagos

V. Cobro de la Liquidacion del Swap:
VI. Recursos disponibles (Il +1V +V):

VII. Importe de la venta de los Derechos de Crédito (1):

VIIl. Recursos disponibles parala Liquidacion Anticipada del Fondo (VI + VII):
PAGOS

(i) Reserva para hacer frente a los gastos finales de extincién y
liquidacion de orden tributario, administrativo o publicitario.

(i) Gastos ordinarios y extraordinarios e impuestos del Fondo
Gestora
Agente de Pagos
Administracion
Iberclear
Auditoria
AIAF
Otros
Calificacion

(iii) Pago de la cantidad neta a pagar del Contrato de Permuta Financiera, y
solamente en caso de resoluciéon del contrato por circunstancias imputables al
Fondo, la cantidad que corresponda al pago liquidativo:

(iv) Pago de intereses de la Serie A:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (2)

29.095.720,61
22.836.470,22
5.991.004,52
268.245,87
3.273.717,87

76.369.438,48

1.385.050,40
1.385.050,40

0,00
77.754.488,88

329.153.234,03

406.907.722,91

21.068,00

89.833,93
5.871,30
2.458,33

78.033,44
1.062,00

0,00
106,20
90,16
2.212,50

629.944,67

922.194,52
0,00
922.194,52
922.194,52
0,00
-175.174,48
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(v) Amortizacion de los Bonos A:

(vi) Pago de intereses de la Serie B
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (2)

(vii) Amortizacién de los Bonos B:

(viii) Pago de intereses de la Serie C
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (2)

(ix) Amortizacion de los Bonos C:

228.824.193,00

258.641,24
0,00
258.641,24
258.641,24
0,00
-49.140,52

57.200.000,00

162.567,22
0,00
162.567,22
162.567,22
0,00
-30.888,18

31.400.000,00

(x) Pago de la cantidad a pagar por resolucion de la Permuta Financiera de

Intereses excepto en los supuestos contemplados en el lugar (iii) anterior: 0,00
(xi) Pago de intereses del Préstamo Subordinado Gl: 902,73
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior 0,00
Intereses devengados en esta Fecha de Pago 902,73
Interés pagado 902,73
Interés debido 0,00
(xii) Pago de intereses del Préstamo Subordinado FR: 191.743,44
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior 0,00
Intereses devengados en esta Fecha de Pago 191.743,44
Interés pagado 191.743,44
Interés debido 0,00
(xiii) Amortizacién del Préstamo Subordinado Gl: 224.000,00
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago 0,00
Amortizacién correspondiente a esta Fecha de Pago 224.000,00
Amortizacion pagada 224.000,00
Amortizacién debida 0,00
(xiv) Amortizacién del Préstamo Subordinado FR: 44.000.000,00
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago 0,00
Amortizacién correspondiente a esta Fecha de Pago 44.000.000,00
Amortizacién pagada 44.000.000,00
Amortizacién debida 0,00

(xv) Pago de la Comision Variable (3):

42.982.634,16

(1) Importe de la venta de los Derechos de Crédito:
Saldo Vivo de los Derechos de Crédito No Fallidos:
Saldo Vivo de los Derechos de Crédito Fallidos:

(2) Reinvertido hasta el 20/09/2011

(3) En aplicacion del punto 3.4.6.5. del Folleto de Emision

Informacién sobre Impagados y Fallidos
Impago de principal
Periodo anterior

Periodo actual
Importe de Fallidos del Periodo

329.153.234,03
286.927.712,07
42.225.521,96

3.690.996,72
3.119.678,95
1.668.961,43

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.
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IM GRUPO BANCO POPULAR FINANCIACIONES 1, FTA
ANUNCIO DE PAGO - LIQUIDACION ANTICIPADA DEL FONDO
FECHA DE PAGO: 22/07/2011
BONOS A BONOS B BONOS C
Cod. ISIN ES0347569008 ES0347569016 ES0347569024
Periodo de Devengo 24/05/2011 22/07/2011 24/05/2011 22/07/2011 24/05/2011 22/07/2011
Tipo de Referencia Vigente 2,159% 2,159% 2,159%
Margen 0,300% 0,600% 1,000%
Cupén vigente 2,459% 2,759% 3,159%
TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO

Saldo Inicial 1.011.400.000,00 100.000,00 57.200.000,00 100.000,00 31.400.000,00 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 228.824.193,00 22.624,50 57.200.000,00 100.000,00 31.400.000,00 100.000,00
Pago de Principal 228.824.193,00 22.624,50 57.200.000,00 100.000,00 31.400.000,00 100.000,00
Saldo Final después del Pago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
% Pendiente de vencimiento actual 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Interés Bruto Devengado 922.194,52 91,18 258.641,24 452,17 162.567,22 517,73
Interés Bruto Pagado 922.194,52 91,18 258.641,24 452,17 162.567,22 517,73
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Retencion (19%) 175.174,48 17,32 49.140,52 85,91 30.888,18 98,37
Interés Neto 747.020,04 73,86 209.500,72 366,26 131.679,04 419,36
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IM GRUPO BANCO POPULAR FINANCIACIONES 1, FTA

LIQUIDACION ANTICIPADA
Flujos de Caja del Periodo: 24/05/2011 - 22/07/2011
Concepto

Ingresos Pagos
. Principal 358.248.954,64 361.648.193,00

Amortizaciéon Derechos de Crédito
Amortizacién Bonos de Titulizacion
Amortizaciéon Préstamo Subordinado Gl
Amortizaciéon Préstamo Subordinado FR
Importe de la venta de los Derechos de Crédito

Il. Intereses
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
Intereses de las cuentas de Tesoreria
Contrato de Swap
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacion
Intereses Préstamo Subordinado Gl
Intereses Préstamo Subordinado FR

lll. Reserva para hacer frente a los gastos finales de

extincién vy liguidaciéon de orden tributario,
administrativo 6 publicitario

IV. Gastos Periédicos
Gestora
Agente de Pagos
Administracion
Iberclear
AIAF
Auditoria
Otros
Callificacion

Comisién Variable

29.095.720,61

317.424.193,00

224.000,00

44.000.000,00
329.153.234,03

7.302.541 .47 4.809.767,02
3.273.717,87
1.385.050,40

2.643.773,20 3.273.717,87

1.343.402,98

902,73

191.743,44

0,00 21.068,00

0,00 43.072.468.09

5.871,30

2.458,33

78.033,44

1.062,00

106,20

0,00

90,16

2.212,50

42.982.634,16

TOTAL INGRESOS/ PAGOS

365.551.496,11

409.551.496,11

Saldo Inicial 24/05/2011

44.000.000,00

TOTAL

409.551.496,11

409.551.496,11

Retenciones Practicadas el 22/07/2011
A Inversiones Temporales hasta el 20/09/2011

255.203,18

255.203,18

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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